嘉義縣立梅山國民中學進用臨時人員契約書
嘉義縣立梅山國民中學（以下簡稱甲方）為應業務需要臨時進用           先生(以下簡稱乙方）為甲方工作雙方訂立條款如下：

1、 進用期間4個月。(自中華民國108年8月29日起至108年12月31日止)

2、 工作內容：
（1） 準時駕駛學生交通車，安全接學生上下學，含星期六社團活動日。
（2） 專車之整潔維護、保養管理與填寫工作日誌。
（3） 載送學生參加各類比賽及表演。
（4） 其他臨時交辦事項及各類駕駛任務工作。
3、 進用報酬：月薪23,100元整，並負擔法定勞、健保費及按月提繳勞工退休金(月提繳工資之6 %)。
4、 乙方應遵守「嘉義縣政府臨時人員工作規則」。

5、 乙方請假依「勞工請假規則」辦理。

6、 有關資遣費發給依「勞工退休金條例」第12條規定辦理。
7、 乙方於受僱期間由甲方依法辦理勞保等加保事宜，但並不適用公務人員任用法、俸給法、考績法、退休法、撫卹法、保險法等法規之規定。又乙方嗣後如有擔任正式公務人員，其服務年資不得採計年資核計加級及併計為休假、退休年資，且不適用約聘僱人員離職儲金及撫卹金之規定。
8、 乙方受僱工作至年終者，甲方依其年終考核發給年終獎金。
9、 甲、乙雙方應遵守「行政院及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點」第十一點第一項有關「各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機關或所屬機關之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親，在其主管單位中應迴避進用。」之規定。
10、 本契約書如有未盡事項，依照有關法令辦理。

11、 本契約書一式三份，雙方各執一份，副本一份送存。
12、 其餘未盡事項依嘉義縣政府臨時人員工作規則辦理
立契約書人

 甲      方：法定代理人校長  黃俊傑
地      址：嘉義縣梅山鄉健康街136號
乙      方：                        蓋章

身份證號碼：
電      話：
住      址：
中華民國   年   月   日